
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 10 Ročník 2011/2012 

 Pardubice 19.11.2011  Zpracoval: B. Šiška 

 1 

V souboji druţstev, která se potácejí okolo sestupové pozice, Ústí (Hylváty) B vítězí na dráhách 
Rychnova B. V českotřebovském derby Rybník B podlehl doma záloze Č. Třebové. Doma se 
nedařilo ani pardubickému druţstvu B, které se dvěma náhradníky v sestavě nestačilo na Týniště A. 
Vedoucí celek soutěţe Ústí (Hylváty) A doma vyhrál nad Dobruškou B, která s ním zahrála celkem 
vyrovnanou partii. Druţstva V. Mýto B i Č. Meziříčí A doma nezaváhala, a tak hosté ze Smiřic či 
Svitav odjeli s prázdnou. 

Výsledky 10.kola: 

 

 

TJ Start Rychnov n/K C -  TJ Jiskra Ústí n/O B 6:10 2458-2486   16.11. 

KK Vysoké Mýto B -  KK Zalabák Smiřice A 12:4 2538-2468   17.11. 

SKK České Meziříčí A -  SK SC Svitavy-Lány A 12:4 2544-2447   18.11. 

TJ Sokol Rybník B -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 4:12 2450-2502   18.11. 

TJ Tesla Pardubice B -  SK Týniště n/O A 6:10 2363-2473   18.11. 

SKK Náchod D -  KK Josefov A 12:4 2537-2464   18.11. 

TJ Jiskra Ústí n/O A -  KK Dobruška B 10:6 2520-2462   17.11. 

 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O A 10 9 1 0 124:36 2553 19 
 2. SKK Náchod D 10 7 0 3 96:64 2418 14 
 3. KK Josefov A 10 6 1 3 97:63 2491 13 
 4. SK SC Svitavy-Lány A 10 6 1 3 96:64 2509 13 
 5. SK Týniště n/O A 10 6 1 3 86:74 2393 13 
 6. KK Vysoké Mýto B 10 5 1 4 84:76 2402 11 
 7. KK Zalabák Smiřice A 10 5 1 4 82:78 2410 11 
 8. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 10 4 2 4 82:78 2439 10 
 9. TJ Sokol Rybník B 10 3 2 5 72:88 2327 8 
10. SKK České Meziříčí A 10 4 0 6 70:90 2446 8 
11. TJ Tesla Pardubice B 10 3 1 6 71:89 2389 7 
12. TJ Jiskra Ústí n/O B 10 2 2 6 59:101 2394 6 
13. KK Dobruška B 10 1 2 7 53:107 2336 4 
14. TJ Start Rychnov n/K C 10 1 1 8 48:112 2374 3 
 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2458 6:10 2486 TJ Jiskra Ústí n/O B 

 FRYDRYCHOVÁ Marie 450 2:0 440 VENCL Milan 
 FRYDRYCH Miroslav 410 0:2 449 VENCL Jan 
 SÝKOROVÁ Ilona 432 0:2 433 SYCHRA Stanislav 
 KUCHAŘ Vladislav 357 0:2 406 VARGA Ladislav 
 BIDRMANOVÁ Irena 415 2:0 390 STRNAD Pavel 
 ZEMAN Jan 394 2:0 368 WEBR Václav 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 0 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 10, str.2   Ročník 2011/2012 

 2 

 KK Vysoké Mýto B 2538 12:4 2468 KK Zalabák Smiřice A 

 DLOUHÝ Petr 432 0:2 446 KAMENICKÝ Martin 
 LEDAJAKS Marek 409 2:0 403 ŠMÍDA Václav 
 BARTHELDI Leoš 398 0:2 411 JANEČEK Michal 
 PERCHLÍK Václav 428 2:0 393 IVAN Martin 
 CHLEBOUN Jan 432 2:0 401 JOSEF Karel 
 DOLEŢAL Pavel 439 2:0 414 HAŢVA Martin 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:30 
Ještě v polovině utkání prohrávali domácí 2:4 a o 21 kuţelek. Aţ poslední tři domácí hráči zápas 
otočili. V celém utkání byly všechny duely dlouho velmi vyrovnané.  dopa 
 
 

 SKK České Meziříčí A 2544 12:4 2447 SK SC Svitavy-Lány A 

 RIND Jaroslav 412 0:2 427 BALÁŢ Miroslav 
 BROUČEK Jan 436 2:0 397 KABELKA Pavel 
 BROUČEK Milan 421 2:0 380 SÝKORA Pavel 
 ŠTĚPÁN David 403 0:2 440 UHERKA Emil 
 ŠRÁMEK Jaroslav 434 2:0 409 ZACHAŘ Čeněk 
 BROUČEK Jindřich 438 2:0 394 RUS Jiří 
 
rozhodčí: ŠRÁMEK Jaroslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:40 
 

 TJ Sokol Rybník B 2450 4:12 2502 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 PEŠORNA Karel 413 0:2 446 HETYCH Jiří 
 VEJDA Michal 367 0:2 392 BERAN Ladislav 
 VEJDA Martin 418 0:2 451 ŠALDA Ivan 
 KOLÁŘ Miroslav 426 2:0 393 MARKL Zdeněk 
 EZR Oldřich 403 0:2 427 GAJDOŠÍK Josef 
 MŰLLER Lukáš 423 2:0 393 PIHIK Josef 
 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 12 
utkání trvalo: 5:00 
Derby rozhodla první polovina utkání. V prvním duelu totiţ dobře hrající Karel (413) nestačil na 
skvěle hrajícího Jirku Hetycha (446). Pak za domácí nepotvrdil svou dobrou výkonnost Michal (367) 
a nestačil tak na trápícího se Láďu Berana (392). Třetí duel pak připomněl ten první, protoţe slušně 
hrající Martin (418) nestačil na skvělí výkon hostujícího Ivana Šaldy (451). Skóre v pulce zápasu 
tudíţ bylo hrozivé 0:6 o 91 kolků. Čtvrtý duel přinesl konečně body pro domácí, kdyţ Míra (426) 
nejlepším výkonem domácích porazil Zdeňka, který selhal v doráţce. Pátý duel pak rozhodly první 
dráhy, kde hostující Pepa si výkonem 218 vybudoval náskok 25 kolků (hlavně zásluhou Oldovi 
nepovedené doráţky), který pak na druhé dráze pohlídal a výkonem 427 Oldu o 24 kuţelek porazil. V 
posledním duelu se zápas uţ pouze dohrával a domácí Lukáš v něm dokázal ale ještě získat dva 
body pro Rybník výkonem 423 oproti 393 hostujícího Pepy. 
Sečteno, podtrţeno: 4:12 pro Třebovou o 52 kuţelek. Hosté vyhráli zásluhou 3 skvělích a 3 
průměrných výkonů. Domácí předvedli 5 výkonů přes 400, coţ normálně na body stačí, dnes však 
byli hosté lepší. MV 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 10, str.3   Ročník 2011/2012 

 3 

 TJ Tesla Pardubice B 2363 6:10 2473 SK Týniště n/O A 

 NOVÁKOVÁ Martina 402 2:0 361 ŠPIČKA Pavel 
 VESELÝ Oldřich 383 0:2 411 VADLEJCH Lukáš 
 DONÁTOVÁ Marie 403 0:2 440 ZAHÁLKA Zdeněk 
 HUBÁČEK Martin 398 2:0 380 PROŠVIC Josef 
 NOVÁK Milan 373 0:2 480 PROŠVIC Martin 
 HOLÝ Martin 404 2:0 401 SVATOŠ Dušan 
 
rozhodčí: NOVÁKOVÁ Martina 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:00 
 

 SKK Náchod D 2537 12:4 2464 KK Josefov A 

 TRUDIČ Pavel 397 2:0 392 HRYCÍK Jakub 
 ZÍMA Jakub 458 2:0 378 VŠETEČKA Milan 
 HURDÁLEK Eduard 423 2:0 401 ŘEHÁK Pavel 
 DEMUTHOVÁ Andrea (*) 377 0:2 428 LUDVÍK Lukáš 
 JANSA Jakub 452 2:0 417 RÜCKER Jiří 
 PECOLD Pavel 430 0:2 448 HRYCÍK Petr 
 
střídání: od 66. hodu: DEMUTHOVÁ Andrea + STRÁNSKÁ Karolína 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
K dnešnímu zápasu Východočeského přeboru zavítali do Náchoda borci z Josefova. V první čtveřici 
na sebe narazili na drahách 1 a 2 domácí Pavel Trudič a hostující Kuba Hrycík. Na drahách 3 a 4 
svedli boj Kuba Zíma a Milan Všetečka. Souboj mezi Pavlem a Kubou byl od začátku aţ do konce 
vyrovnaný, hráči střídali slabší a dobré hody. Nakonec souboj vyzněl lépe pro Pavla. V zápase Kuby 
a Pavla diktoval tempo hry domácí hráč a tak po dvou dvojicích vedl Náchod 4:0 a k dobru měl 85 
kuţelek. V druhé čtveřici nastoupili za domácí Eda Hurdálek a Andrea Demuthová a jako soupeř se 
jim postavila dvojce Pavel Řehák a Lukáš Ludvík. Eda předvedl svůj nejlepší výkon v této sezóně na 
domácí kuţelně a po zásluze vyhrál. Andrea se od začátku trápila, a tak ji na druhé dráze nahradila 
Kája Stránská. Proti nim však dobře hrál Lukáš Ludvík. Stav byl 6:2 a 56 kuţelek pro domácí. Na 
dráhu šli zkušení dotáhováci z řad Náchoda Pavel Pecold a Kuba Jansa. Proti nim nastoupili Jirka 
Rücker a Petr Hrycík. Domácí si náskok pohlídali a dobrými výkony si došli pro vítězství. Náchod po 
dvou poráţkách v řadě vyhrál a v týmu opět zavládla dobrá nálada.(zim) 
 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O A 2520 10:6 2462 KK Dobruška B 

 JEDLIČKA Ladislav 432 0:2 435 FRINTA Jiří 
 KAPLAN Zdeněk 411 2:0 394 HAVLÍK Petr 
 STEJSKAL Rudolf 432 2:0 399 BRANDEJS Petr 
 STEJSKAL Jakub 436 2:0 397 BALCAR Michal 
 KOLÁŘ Ladislav 401 0:2 424 DYNTERA Karel 
 MACH Pavel 408 0:2 413 DĚKAN Martin 
 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 
 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 10, str.4   Ročník 2011/2012 

 4 

Starty náhradníků: 

1. start: CHLEBOUN Jan (V. Mýto, 15792), DONÁTOVÁ Marie (Pardubice, 00241),  
 VESELÝ Oldřich (Pardubice, 21622) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 435,0 4 / 5 
 2. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 434,1 5 / 5 
 3. HAŽVA Martin Smiřice A 431,2 6 / 7 
 4. UHERKA Emil Svitavy A 430,7 6 / 6 
 5. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. A 430,5 4 / 5 
 6. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 430,5 4 / 5 
 7. RUS Petr Svitavy A 429,8 4 / 6 
 8. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/Or. A 428,6 5 / 5 
 9. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 428,5 6 / 6 
 10. HRYCÍK Jakub Josefov A 426,7 6 / 6 
 11. LUDVÍK Lukáš Josefov A 423,4 6 / 6 
 12. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 422,9 4 / 5 
 13. PROŠVIC Martin Týniště A 422,5 7 / 7 
 14. HRYCÍK Petr Josefov A 421,4 6 / 6 
 15. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 421,3 4 / 5 
 16. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 421,3 7 / 7 
 17. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 420,5 4 / 5 
 18. HETYCH Jiří Č. Třebová B 420,3 7 / 7 
 19. RÜCKER Jiří Josefov A 417,6 6 / 6 
 20. SÝKORA Pavel Svitavy A 416,1 5 / 6 
 21. ZÍMA Jakub Náchod D 415,6 5 / 5 
 22. RUS Jiří Svitavy A 414,8 4 / 6 
 23. MACH Pavel Ústí n/Or. A 413,9 4 / 5 
 24. RICHTER Vít Pardubice B 413,2 5 / 5 
 25. ŘEHÁK Pavel Josefov A 413,1 6 / 6 
 26. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 412,5 6 / 6 
 27. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 411,8 4 / 5 
 28. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 411,7 5 / 6 
 29. NOVÁK Milan Pardubice B 411,3 5 / 5 
 30. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová B 409,9 7 / 7 
 31. JANSA Jakub Náchod D 409,7 5 / 5 
 32. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 408,8 5 / 6 
 33. KUPKA Josef Dobruška B 407,9 4 / 5 
 34. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 407,0 6 / 6 
 35. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 406,5 5 / 5 
 36. KABELKA Pavel Svitavy A 406,5 6 / 6 
 37. VENCL Jan Ústí n/Or. B 405,0 5 / 6 
 38. WEBR Václav Ústí n/Or. B 404,8 5 / 6 
 39. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 404,6 5 / 5 
 40. DYNTERA Karel Dobruška B 404,5 4 / 5 
 41. SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 403,8 6 / 6 
 42. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 403,7 6 / 6 
 43. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 402,8 6 / 6 
 44. GLAC Petr Ústí n/Or. B 402,3 4 / 6 
 45. PECOLD Pavel Náchod D 401,8 5 / 5 
 46. MŰLLER Lukáš Rybník B 401,7 5 / 5 
 47. HOLÝ Martin Pardubice B 401,2 4 / 5 
 48. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 401,1 6 / 6 
 49. VADLEJCH Lukáš Týniště A 401,0 7 / 7 
 50. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 400,7 6 / 7 
 51. IVAN Martin Smiřice A 400,2 5 / 7 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 10, str.5   Ročník 2011/2012 

 5 

 52. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 399,8 6 / 7 
 53. DĚKAN Martin Dobruška B 399,3 5 / 5 
 54. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 398,3 6 / 6 
 55. JOSEF Karel Smiřice A 397,5 6 / 7 
 56. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 397,5 7 / 7 
 57. BERAN Ladislav Č. Třebová B 396,6 7 / 7 
 58. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 396,2 5 / 6 
 59. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 395,8 5 / 5 
 60. GLAZUNOV Leoš Týniště A 395,4 5 / 7 
 61. BRANDEJS Petr Dobruška B 395,3 4 / 5 
 62. HURDÁLEK Eduard Náchod D 395,3 5 / 5 
 63. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 395,2 5 / 5 
 64. PROŠVIC Josef Týniště A 395,1 7 / 7 
 65. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod D 394,9 4 / 5 
 66. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 393,9 5 / 6 
 67. VEJDA Martin Rybník B 393,9 4 / 5 
 68. PIHIK Josef Č. Třebová B 393,5 7 / 7 
 69. VEJDA Michal Rybník B 391,8 5 / 5 
 70. VOSECKÁ Kristýna Pardubice B 390,7 5 / 5 
 71. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto B 390,2 5 / 6 
 72. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 389,9 6 / 6 
 73. SYNEK Luboš Pardubice B 388,7 5 / 5 
 74. HAŢVA Jaroslav Smiřice A 388,3 6 / 7 
 75. HUBÁČEK Martin Pardubice B 385,9 5 / 5 
 76. STRÁNSKÁ Karolína Náchod D 385,4 4 / 5 
 77. BALCAR Michal Dobruška B 382,2 4 / 5 
 78. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 381,0 4 / 6 
 79. ČÍŢ Zdeněk Rybník B 377,3 4 / 5 
 80. VŠETEČKA Milan Josefov A 374,5 4 / 6 
 81. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 370,0 4 / 6 
 82. ŠPIČKA Pavel Týniště A 366,8 5 / 7 
 83. HAVLÍK Petr Dobruška B 365,3 4 / 5 
  VENCL Milan Ústí n/Or. B 440,0 1 / 6 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto B 432,0 1 / 6 
  DUŠEK Zdeněk Ústí n/Or. A 430,0 1 / 5 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod D 429,5 1 / 5 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 429,3 2 / 6 
  ŠMÍDA Václav Smiřice A 425,8 4 / 7 
  TRUDIČ Pavel Náchod D 420,8 3 / 5 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy A 419,0 1 / 6 
  PEŠORNA Karel Rybník B 410,9 3 / 5 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 406,9 3 / 6 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 405,0 1 / 6 
  MOCHAN Jiří Smiřice A 404,5 4 / 7 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 404,0 1 / 5 
  SVATOŠ Dušan Týniště A 403,7 3 / 7 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 403,0 1 / 5 
  FRINTA Jiří Dobruška B 400,3 3 / 5 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 399,0 1 / 5 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 398,6 2 / 5 
  ZEMAN Jan Rychnov C 397,5 2 / 6 
  KAŠPAR Roman Josefov A 397,3 3 / 6 
  KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. A 396,5 2 / 5 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 396,5 2 / 6 
  STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 395,3 3 / 6 
  JANEČEK Michal Smiřice A 394,1 4 / 7 
  EZR Oldřich Rybník B 390,3 2 / 5 



Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 10, str.6   Ročník 2011/2012 

 6 

  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 389,0 1 / 6 
  BEČKA Petr Ústí n/Or. B 388,0 3 / 6 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 386,0 2 / 7 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 384,8 3 / 6 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 383,0 1 / 5 
  URGELA Radek Smiřice A 379,3 3 / 7 
  PUSTAJ Milan Rybník B 379,0 1 / 5 
  BROUČEK Petr Č. Meziříčí A 379,0 1 / 5 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 378,0 2 / 5 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 370,0 1 / 6 
  MAJEROVÁ Šárka Náchod D 361,0 1 / 5 
  JAŠKO Michal Dobruška B 353,8 3 / 5 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 346,0 1 / 5 
  ŘEHÁK Karel Ústí n/Or. B 337,0 1 / 6 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 319,0 1 / 5 
  HERRMAN Jan Rybník B 298,0 1 / 5 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

25.11.11 pá 17:00 KK Dobruška B  - TJ Start Rychnov n/K C 
25.11.11 pá 17:00 KK Josefov A  - TJ Jiskra Ústí n/O A 
25.11.11 pá 17:00 SK Týniště n/O A  - SKK Náchod D 
25.11.11 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - TJ Sokol Rybník B 
25.11.11 pá 17:00 KK Zalabák Smiřice A  - SKK České Meziříčí A 
25.11.11 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O B  - KK Vysoké Mýto B 
25.11.11 pá 19:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B  - TJ Tesla Pardubice B 

 
 


